
Galda dziesma

Met, Dieviņi, zelta krustu 
(Met, Laimiņa, zelta jostu)
Pār šo visu istabiņ`.
(Ap šo visu istabiņ’.)
Lai paēda, kas neēdis,
Lai padzēra, kas nedzēris.

Vakara dziesma

Šķiramies (i) mēs, ļautiņi,
Gana labi dzīvojuši.
Tu ar Dievu, es ar Dievu,
Mēs ar Dievu labi ļaudis.
Ar Dieviņu sanācām(i),
Ar Dieviņu šķīrāmies(i).
Ar Dieviņu, lai palika
Šī dziesmotā istabiņa (pagalmiņis).
Ej, Laimiņa, Tu pa priekšu,
Es tavās (i) pēdiņās(i),
Nelaid mani to celiņu,
Kur aizgāja ļauna diena.

Saieta vadītāji:
Dina un Reinis Cepļi, +371 29224643
Koceni3x3@gmail.com

Koordinatori ārzemēs:
Līga un Arnolds Ruperti(ASV)
Lauma Vlasova( Krievija)

Latvijas 3x3 padomes priekšsēdētāja:
Inese Krūmiņa

Rīkotāji:
PBLA izglītības padome
Biedrība „Trīs reiz trīs”
Kocēnu novads

Radošā grupa:
Dace un Jānis Miezīši
Inese un Ainārs Grīnvaldi
Eduards Krūmiņš

3x3  avīze:  Daiga  Kļanska,  Rasma  Zvejniece,  Indulis  
Bērziņš, Uldis Siliņš, Ilze Brinkmane
Kocēnu 3x3 TV: Oļģerts Krastiņš, Māra Krastiņa
Fotogrāfe: Baiba Krūmiņa
Logo autore: Dina Ceple

Saieta atbalstītāji:

• Pasaules Brīvo latviešu apvienība
• Kocēnu novada dome
• Latvijas Republikas Kultūras ministrija

• SIA “L&T”
• SIA „Kanclers Plus”
• Latvijas Republikas Nacionālie Bruņotie Spēki
• SIA „DOMO”

Pasaules latviešu
ģimeņu saiets 

2012.gada 8. jūlijs – 15. jūlijs

Alejas iela 2, Kocēni, Kocēnu pagasts, 
Kocēnu novads LV-4220 



3x3 saiets Kocēnos aicina latviešus no visām 
pasaules malām:

• paplašināt latviskās zināšanas,
• stiprināt latviskas ģimenes,
• sekmēt latviskas draudzības,
• veicināt latvisku kopības izjūtu,
• attīstīt latvisko kultūrvidi.

Saieta vadmotīvs: 

Atāls – pēc pļaujas vai noganīšanas ataugusi zāle. 

Par spēku, kas mīt saknēs un ļauj celties jaunai 
dzīvei, jaunai ziedēšanai.

                   Dienas norise:

08.00 – 09.00 Celšanās, izkustēšanās
09.00 – 09.30 Brokastis
09.40 – 10.00 Dienas tēma, TV ziņas
10.15 – 12.45 Rīta ievirzes
13.00 – 14.00 Pusdienas
14.00 – 16.30 Pēcpusdienas ievirzes
16.30 – 16.45 Brīvbrīdis
16.45 – 19.00 Pievakares ievirzes
19.00 – 20.00 Vakariņas
20.00 – 21.30 Vakara programma
21.30 – 22.00 Vakara dziesma, pasaciņa
22.00 – ... Vēlā  vakara  programma, 

nīkšana, danči
                     
                                08.00 - 09.00
Rīta izkustēšanās – kustību un elpošanas 
vingrinājumi – Eva Vancāne un Krišjānis Sants

10.15 -12.45 un 14.00 – 16.30
Sprīdīšu  skola –  pirmsskolas  vecuma  bērniem  – 
Gundega  un  Kate  Dravas,  Ulvija  un  Rūta  Brīvlaukas,  
Dace un Ieva Ploriņas, 
Armands Sidorovičs un Agnese Kļave

10.15 – 12.45
Bēbīšu skoliņa mazuļiem no 0 līdz 3.g.v. kopā ar 
vecāku(iem) – Aiva un Armands Zeidmaņi

Rīta ievirzes   10.15 – 12.45  

Pieaugušajiem un jauniešiem no 13 g.
Ģimeņu seminārs - Līga Ruperte, Māra Tupese
Latvijas vēsture fotogrāfijās – Andris Tomašūns
Dabas takas – Anna Āze
Latviskā virtuve – Ieva Kušķe
Frivolitē mežģīņu darināšana – Anita Baltalksne
Putnu un zvēru apaļlellīšu filcēšan – Linda Briķe
Seno ādas apavu darināšana – Agrita Krieviņa
Floristika – Inita Jurgenberga
Bērniem no 7 līdz 13 g.
Žurnālistika bērniem – Ieva Kalniņa
Zirgu mācība bērniem – Maija Kleinberga
Austas un pītas jostas – Inese Krūmiņa
Rotu kalšana bērniem – Uģis un Dārta Dravas

Pēcpusdienas ievirzes   14.00 – 16.30  

Pieaugušajiem un jauniešiem no 13.g.
Politika un ekonomika – Ansis Bogustovs
Dievturība – Maruta Voitkus-Lūkina
Mūsu spēka avoti – Aloīda Jurčenko
Zāļu sievas padomi – Līga Reitere
Rotu kalšana pieaugušajiem – Jānis Mednis
Ziepju darbnīca – Inga Kalviņa
3x3 Teātris – Kārlis Krūmiņš
Zirgu mācība pieaugušajiem – Maija Kleinberga
Kontaktimprovizācija – Krišjānis Sants
Bērniem no 7 līdz 13 g.
Keramikas radošā darbnīca  – Daina Zilauce
Putnu mācība – Armands Zeidmanis

Veco lietu jaunā dzīve – Ligita Roze
Lellīšu darināšana – Daina Klints
Kocēnu skauti – Jānis Olmanis

Pievakares ievirzes   16.45 – 19.00  

Pieaugušajiem un jauniešiem no 13 g.
Apvārsnis - katru dienu diskusija par citu tēma
Stils un mode dāmām – Dace Dukāte
Pirts mācība – Aelita Vilde Batņa un Juris Batņa
Lina kreklu un pirts cepuru darināšana – Vija Liepa
Maisiņa apdruka ar  saieta zīmi  –  Anna Gobzeme-
Nulle
Vīna darīšana – Linards Liberts
Ģitāra iesācējiem – Alberts Rokpelnis
Pēcdzemdību vingrošana kopā ar mazuļiem – Rūta 
Baškevica
Bērniem no 7 līdz 13 g.
Orientēšanās – Baiba un Rolands Auziņi
Animācija – Dace un Silva Liepas
Florbols – Ivars Jēkabsons
Masku darināšana – Laila un Jānis Kirmuškas
Vakara un vēlā vakara programmas
Vakara pasaciņa – Laila Kirmuška
Danči  un  rotaļas  ģimenei  –  Sandra  Stare,  Zane  
Stafecka
Nakts  basketbols  –  Baiba  Krūmiņa,  Juris  
Baltalksnis
Nakts orientēšanās ģimenēm – Sandijs Baškevics
Zole – Eduards Krūmiņš
Nīkšana – Vivita Skurule
Danči  –  Edgars  Lipors,  Lilija  Lipora,  Jānis  
Sausnītis, Zane Stafecka
Brīvā  mikrofona  ieraksts  –  Dainis  Kažoks,  Ingus 
Krūmiņš, Andris Davidons, Haralds Stenclavs

Par saieta drošību gādāt palīdzēs:
Mediķis – Sarmīte Bračka – 29466623
Ugunsdrošība – Raimonds Rodiņš – 29404287
Apsardze – koordinē Reinis Ceplis – 29224643


